
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ogółem:   63 018 255,85 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 947 366,85 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 573 117,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 24 070 889,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E81B47-B201-48D1-910E-1326AE32A7F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 383 800,00 0,00 5 383 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 775 000,00 0,00 3 775 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -7 000,00 11 000,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 -4 064,00 26 936,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 14 064,00 14 064,00 

         
Razem: 63 018 255,85 0,00 63 018 255,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E81B47-B201-48D1-910E-1326AE32A7F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków bieżących polegające na przesunięcie  limitów pomiędzy 
paragrafami w rozdziale 92109 w celu zabezpieczenia środków na przekazanie odsetek od dotacji otrzymanej 
na I etap rozbudowy Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu, która ze względu na nie podpisanie protokołu 
odbioru robót przez inspektów nadzoru musi być zwrócona do Samorządu Województwa Mazowieckiego  
z odsetkami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E81B47-B201-48D1-910E-1326AE32A7F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-07-30T09:53:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




